*πνυγὸς]* Codd. A. et C. *πνυγῆς*.*ἡ γυνὴ]* abest articulus in codd. A. et C. et<sup>4</sup> D.*ἀστεριάν*] codices Vind. *ἀστερία*.

*ἀλλα]* Codex D. *ὡς τε νομίζει τὸν ὄφεντας, ὅτι τέθηκε.* Bene hoc monitum, nam veteres mortuos oculis amovebant, ut patet ex Xenophontis memorab. lib. I. c. 2. p. 23. et medici consulebantur de signis mortis: vide quae de morte Acilii refert Valerius Maxim. lib. I. c. 8. 12. qui et a medicis, et a domesticis mortuus creditus — vivere se proclamavit.

*ἡ ἐπὶ]* ἡ ignorat cod. D.

*ἐποχῆς]* Cod. A. *ἐπιποχὴ*. Cod. C. *ἐπὶ ἐποχὴ*. Cod. D. *δι' ἐποχὴ*. Cod. E. *ἐποχῆς*.

*ἐμμηνίων]* Codices Vind. *ἐμμηνίων*.

*ἐποχὴ σπέρματος]* vid. Levin. Lemnius de occult. natur. miracul. lib. I. c. 6. p. 27. Cisalpinas mulieres hystericae passioni plurimum obnoxias esse adfirmat idem lib. c. 9. p. 45. Appollinidis medici

## DE SVFFOCATIONE.

AB UTERO.

## CAP. CCX.

Suffocatio ab utero diciatur, cum mulieri subito prostratae, spiritus retinetur, et mortua veluti putatur esse. Modo autem ex mensium et feminis retentione, modo ex alia materia in utero vel vasis seminaris pustrefacta oritur. Has perficere oportet, et extremas partes deligare, naribusque admoveare qui foedioris sunt odoris, qualia sunt castorium, pix liquida, cendria, extinctum item ex lucerna linamentum, et cornu, cucurbitulae item in inguinibus et summo ventre

L 5

cum

medici. Cui sententiam vide apud *Ctesiam* in *Photii Biblioth.* p. 124. conf. *Bald.* *Rousseus de morb. mulier.* c. XXXI. et *Ramazzinus de morb. artific.* c. XX. p. 160.

*ταῦτα*] Codd. A. et C. *ταῦτα δι.* δὲ etiam omittunt codd. D. et E. *ἀπαδεσμεῖν*] Codd. D. et E. *δεσμεῖν.* Codd. A. et C. *διαδεσμεῖν.*

*δυσαδήνη*] Lev. *Lemnus de occult. natur. miracul.* lib. IV. c. 12. p. 408. Io. *Langius Epist. medic.* lib. I. ep. XXIII. p. 97. *Ramazzinus l. c. XVI.* p. 110. improbat *Moschus l. c.* Codd. A. et C. *δυσαδήνη*, quam vocem non agnoscit Cod. D.

*κατόγοις*] *Herodotus lib. IV.* p. 229. *κατόγοις — κατό γέχεις αὐτοῖς εἰσι ξενίσιμοι εἰς ὅρετων ακεσινούς.*

*κέρατοι*] vid. *Levin. Lemnus de occult. natur. miracul.* lib. II. c. 10. p. 167. Cod. D. *κέρατα.* *Du Cange Glossar.* p. 638. *Amman ad Caelium Aurel. morb. chron.* lib. II. c. 1. p. 357. et *Almeloveenius* p. 640. *veterum medicorum instrumenta cornea* fuisse notit quoque *Io. Langius Epist. medic.* lib. I. ep. XXIX. p. 118.

*κολλᾶν]* Codd. A. et C. *κολλᾶν.* *Leg. κολλᾶν.*

*βουβάνοι]* Codd. A. et C. *βούβανας ἐπιγάγγιον.* Cod. B. *κατά τε τῶν βουβάνων μητέ τῆς ὑπογαγγίου.* *Priscianus lib. III. c. 2.* Cod. E. *εἰς τὰς βουβάνας,*